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„Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe”

Departament  Polityki  Regionalnej,  Oddział  ds.  Innowacji  i  Transferu  Wiedzy  Urzędu
Marszałkowskiego od  sierpnia br. realizuje projekt partnerski pn. „Innowacyjna edukacja –
nowe  możliwości  zawodowe”  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  w  ramach
Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Działanie  4.1.  Innowacje  społeczne,  Program
Operacyjny  Wiedza,  Edukacja,  Rozwój.

W  ramach  projektu  organizowane  są  spotkania  grantowe  w  każdym  z  powiatów
województwa  świętokrzyskiego.  W  powiatach:   jędrzejowskim,  kieleckim,  staszowskim,
włoszczowskim i  Kielce spotkania odbyły się w październiku.

Przed nami spotkania grantowe w kolejnych powiatach:
– SKARŻYSKI- 30 października – Skarżysko Kamienna, Zespół Szkół Transportowo-
Mechatronicznych, ul. Legionów 119, Skarżysko Kamienna od godziny 9.00,
– KONECKIM – 3 listopada – Końskie: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Staszica 5,
Końskie, od godziny 9.00,
– STARACHOWICKIM – 7 listopada –  Starachowice: Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im.
mjr. H. Dobrzańskiego “Hubala”  w Starachowicach, ul. Radomska 72, Starachowice, od
godziny 9.00,
– OSTROWIECKIM – 9 listopada –  Ostrowiec Świętokrzyski:  Zespół Szkół Nr 3 w
Ostrowcu Świętokrzyskim, ul.  Sandomierska 2, Ostrowiec Świętokrzyski  od godziny 9.00.

Głównym celem konkursu jest wybór oraz realizacja minimum 5 modeli kształcenia
zawodowego u przedsiębiorców oraz przyznanie na ten cel grantów. Innowacją w projekcie
będzie przeniesienie minimum 40% godzin kształcenia praktycznego ze szkół zawodowych
do przedsiębiorstw w celu dostosowania umiejętności uczniów do rzeczywistych wymagań
rynku pracy.

Ponadto uczestnikom spotkań przekazano informację na temat aktualnych możliwości
dofinansowania szkół w zakresie ich działalności edukacyjnej, a także wsparcia
inwestycyjnego dla przedsiębiorstw oraz promocji gospodarczej w branżach zgodnych z
inteligentnymi specjalizacjami województwa świętokrzyskiego.
Spotkania kierowane są do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, szkół
zawodowo- technicznych, instytucji otoczenia biznesu, organizacji pozarządowych, a także
lokalnych przedsiębiorców.
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Osoba do kontaktu: Anna Piras, Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy, nr tel. 41
306-70-16.
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